Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 73/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e roçamento da área localizada na Rua Ferdinando Mollon – Vila Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a limpeza e roçamento da área localizada na Rua Ferdinando Mollon – Vila Mollon.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando a intermediação para que a área supracitada receba os serviços solicitados. A referida é uma área pública e os munícipes que residem próximo ao local estão descontentes com o estado de abandono e preocupados com a possibilidade de proliferação de animais peçonhentos.
	Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
Vereador PV

313f083c-9843-4b24-8de9-b392c835173c.png
PROTOCOLO 204/2015 - 14/01/2015 14:39

image1.jpeg